

Opole, dnia 27 maja 2019 r.

ZP.271.1.7.2019

## WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU

### Dot. Zakup sprzętu komputerowego oraz oprogramowania na potrzeby Urzędu Miasta Opola

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 221.000 euro, z zastosowaniem ustawy z 29 stycznia 2004 r. – *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej *Prawem*.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 *Prawa* Zamawiający udziela wyjaśnień:

#### Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie laptopa wzmocnionego z łatwo, beznarzędziowo wyjmowanym dyskiem o pojemności 2TB typu SSD 2,5" o prędkości 550/520 Mb/s zainstalowanym w specjalnym antywstrząsowym, wzmocnionym kontenerze wewnątrz laptopa? Łatwo i beznarzędziowo wyjmowany dysk ułatwi Zamawiającemu korzystanie z usługi zachowania dysków twardych .

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmian dysku SSD M.2 na dysk SSD 2,5". Zaoferowany dysk może być większy niż 1TB, lecz laptop musi spełniać wymagania opisane w zamówieniu:

- SSD M.2 rozruchowy (odczyt/zapis min 1500 MBps /350 MBps)
- Możliwość rozbudowy co najmniej o 1 dalszy dysk SSD M.2

#### Pytanie 2:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wyspecyfikował wymaganie : port HDMI oraz Port Display Port. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania laptopa wzmocnionego z portami : HDMI oraz VGA ?

Laptop posiadający najczęściej stosowany port cyfrowy HDMI oraz jednocześnie możliwość podłączenia odbiornika analogowego po złączu VGA zapewnia praktycznie podłączenie każdego rodzaju monitora czy projektora zarówno analogowego jaki i cyfrowego ...

#### Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści laptopa bez portów HDMI oraz Display Portu lub mini DP.

#### Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje wymaganej usługi : „Dostęp do telefonicznego wsparcia technicznego, świadczonego w języku polskim, w dni robocze tj. pn- pt (8:00- 16:00)” na „Dostęp do telefonicznego wsparcia technicznego, świadczonego w języku polskim, w dni robocze tj. pn- pt (8:00- 16:00) wraz z możliwością sprawdzenia konfiguracji fabrycznej oraz statusu gwarancji po podaniu numeru identyfikacyjnego sprzętu”

Oraz usunięcie wymagania: „Możliwość sprawdzenia konfiguracji fabrycznej oraz statusu gwarancji w dedykowanym serwisie internetowym producenta po podaniu numeru identyfikacyjnego sprzętu” ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wymaganej usługi.

Przewodniczący  
Komisji Przetargowej

Naczelnik Wydziału  
Zamówień Publicznych  
*Wioletta Moskwa*  
Wioletta Moskwa